

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 234/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Eva Šišková

DNE: 30. listopadu 2022



## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. listopadu 2022 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí informací:

- 1) *Počet schválených oddlužení v letech 2019–2021 a dále kolik z těchto oddlužení bylo následně zrušeno*
- 2) *Množství zrušených oddlužení v letech 2019-2021*
- 3) *Celkový počet probíhajících oddlužení v roce 2021*

K Vaší žádosti v souladu s ustanovením § 6 InfZ sdělujeme, že požadované informace lze získat na webových stránkách justice [www.justice.cz](http://www.justice.cz), a to v záložce → e-slужby a infoservis → statistiky → statistické údaje z oblasti justice → statistické soubory pro odbornou veřejnost → výkazy soudů a státních zastupitelství. Dále je nutno vybrat výkaz č. 141 za jednotlivá období. V uvedeném výkazu najdete požadované údaje, které se týkají oddlužení v letech 2019 - 2021.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.